
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ЖЕРДЕВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

21 июня 2023 года г.Жердевка № 38/126-7 

 
О подписях избирателей, собираемых в поддержку выдвижения кандидатов в 

депутаты Совета депутатов Жердевского муниципального округа 
Тамбовской области первого созыва по пятимандатным избирательным 

округам 
 

В соответствии со статьей 14 Закона Тамбовской области от 25 декабря 

2012 года № 229-З «О выборах депутатов представительных органов 

муниципальных образований в Тамбовской области» территориальная 

избирательная комиссия Жердевского района Тамбовской области 

п о с т а н о в л я е т : 

Определить количество подписей избирателей, собранных в поддержку 

выдвижения кандидатов в депутаты Совета депутатов Жердевского 

муниципального округа Тамбовской области первого созыва по 

пятимандатным избирательным округам (далее - подписи избирателей), 

необходимое для регистрации кандидатов; максимальное количество 

подписей избирателей, представляемых в окружные избирательные 

комиссии; количество подписей избирателей, подлежащих проверке, 

согласно приложению. 

 

 

Председатель комиссии  М.В. Аносова 

   

Секретарь комиссии  Н.А.Машкова 

 
 

 



ПРИЛОЖЕНИЕ 
к постановлению территориальной 

избирательной комиссии  
Жердевского района  
Тамбовской области 

от 21 июня 2023 года № 38/126-7 

 

Количество подписей избирателей, собранных в поддержку выдвижения кандидатов в депутаты Совета 

депутатов Жердевского муниципального округа Тамбовской области первого созыва по пятимандатным 

избирательным округам, необходимое для регистрации кандидатов; максимальное количество подписей 

избирателей, представляемых в окружные избирательные комиссии; количество подписей избирателей, 

подлежащих проверке 

 
Наименование и номер пятимандатного 

избирательного округа 

Количество 

избирателей, 

зарегистрированных 

на территории 

пятимандатного 

избирательного 

округа 

Количество подписей 

избирателей, собранных в 

поддержку выдвижения 

кандидата по 

пятимандатному 

избирательному округу, 

необходимое для регистрации 

кандидата 

Максимальное количество 

подписей избирателей, 

собранных в поддержку 

выдвижения кандидата по 

пятимандатному 

избирательному округу, 

представляемых в окружную 

избирательную комиссию 

Количество подписей 

избирателей, собранных в 

поддержку выдвижения 

кандидата по 

пятимандатному 

избирательному округу, 

подлежащих проверке 

Пятимандатный избирательный  

округ № 1 

5201 
10 14 14 

Пятимандатный избирательный  

округ № 2 

5224 
10 14 14 

Пятимандатный избирательный  

округ № 3 

5151 
10 14 14 

Пятимандатный избирательный  

округ № 4 

5186 
10 14 14 

 


